

# Årsredovisning

för

## P-O'S Sprängtjänst & Söner AB

556797-3465

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P-O'S Sprängtjänst & Söner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrhult den 31 oktober 2022

  
Per-Ola Svensson

Styrelsen för P-O'S Sprängtjänst & Söner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet inom transport, schakt och sprängning, lantbruk och skogsbruk, stuteri- och avelsverksamhet, bedriva tävlings- och utbildningsverksamhet för häst och ryttare, samt förvaltning av värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten har under det gångna räkenskapsåret renodlat bestått av entreprenadverksamhet inom transport, schakt och sprängning.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Uppvidinge kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	6 240	11 027	3 972	4 003
Resultat efter finansiella poster	-635	2 587	9	454
Soliditet (%)	32	44	8	26

Förändringen i nettoomsättningen beror på försämrad orderingång samt en allmän försiktighet i samhället när det gäller investeringar till följd av rådande konjunkturläget.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 849	1 445 181	<b>1 550 030</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 445 181	-1 445 181	<b>0</b>
Årets resultat			14 218	<b>14 218</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>950 030</b>	<b>14 218</b>	<b>1 064 248</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	950 030
årets vinst	14 218
	<b>964 248</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	964 248
	<b>964 248</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 240 083	11 027 219
Övriga rörelseintäkter		0	471 424
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 240 083</b>	<b>11 498 643</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 404 347	-4 807 579
Övriga externa kostnader		-1 871 009	-1 671 694
Personalkostnader	2	-1 721 332	-1 678 961
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-823 089	-626 152
Övriga rörelsekostnader		0	-51 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 819 777</b>	<b>-8 835 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-579 694</b>	<b>2 662 782</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 665	-75 525
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55 665</b>	<b>-75 525</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-635 359</b>	<b>2 587 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		451 000	-451 000
Förändring av överavskrivningar		260 696	-400 696
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>711 696</b>	<b>-851 696</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 337</b>	<b>1 735 561</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 119	-290 380
<b>Årets resultat</b>		<b>14 218</b>	<b>1 445 181</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 918 590

2 566 190

Inventarier, verktyg och installationer

4

872 308

127 882

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 790 898**

**2 694 072**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 790 898**

**2 694 072**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

81 010

84 113

**Summa varulager**

**81 010**

**84 113**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

74 685

297 059

Övriga fordringar

141 104

401 693

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

281 206

846 938

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 947

74 054

**Summa kortfristiga fordringar**

**508 942**

**1 619 744**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

283 922

680 467

**Summa kassa och bank**

**283 922**

**680 467**

**Summa omsättningstillgångar**

**873 874**

**2 384 324**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 664 772**

**5 078 396**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

950 030

4 849

Årets resultat

14 218

1 445 181

**Summa fritt eget kapital**

**964 248**

**1 450 030**

**Summa eget kapital**

**1 064 248**

**1 550 030**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

451 000

Ackumulerade överavskrivningar

140 000

400 696

**Summa obeskattade reserver**

**140 000**

**851 696**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 051 120

1 117 608

**Summa långfristiga skulder**

**1 051 120**

**1 117 608**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

615 906

605 550

Leverantörsskulder

315 941

520 662

Skatteskulder

315 321

273 784

Övriga skulder

93 014

92 111

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 222

66 955

**Summa kortfristiga skulder**

**1 409 404**

**1 559 062**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 664 772**

**5 078 396**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 ÅR
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 ÅR

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 238 000	1 900 000
Inköp	0	1 338 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 238 000</b>	<b>3 238 000</b>
Ingående avskrivningar	-671 810	-105 902
Årets avskrivningar	-647 600	-565 908
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 319 410</b>	<b>-671 810</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 918 590</b>	<b>2 566 190</b>

2022110212857

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>1 076 857</b>	<b>1 550 428</b>
Inköp	919 916	24 861
Utrangeringar	-296 000	-498 431
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 700 773</b>	<b>1 076 858</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-948 976</b>	<b>-1 335 688</b>
Utrangeringar	296 000	446 956
Årets avskrivningar	-175 489	-60 244
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-828 465</b>	<b>-948 976</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>872 308</b>	<b>127 882</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 667 026 (1 723 158) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 051 120	1 117 608
	<b>1 051 120</b>	<b>1 117 608</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	615 906	605 550
	<b>615 906</b>	<b>605 550</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

2022110212858


**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 388 494	2 462 398
	<b>3 188 494</b>	<b>3 262 398</b>

Norrhult den 31 oktober 2022

  
Per-Ola Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022

  
Markus Andersson  
Auktoriserad revisor
